Протокол от 26. 11. 2015 г.

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике в 2015/2016 уч.г.

Муниципальное образование  Мичуринский район

Присутствовали:

Председатель жюри: Брижанская Лариса Леопольдовна

Члены жюри: Бойцов Александр Иванович, Шатрова Нина Николаевна

Повестка дня

1.О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике.

Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике
	№п/п
	Муниципальное образование (город, район)
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Пол
	Дата рождения
	Статус наличия гражданства РФ (да, нет)
	Полное наименование образовательной организации  по Уставу
	Класс
	Тип диплома
	Количество баллов
	Ф.И.О. учителя (полностью)

	                                                                             8 класс                                                            170 б

	1
	Мичуринский район
	Козырев
	Никита
	Андреевич
	М
	17.04.2001
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	8б
	Участник
	0/170
	Бойцов Александр Иванович

	2
	Мичуринский район
	Моисеева
	Елизавета
	Витальевна
	Ж
	15.01.2002
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	8б
	Участник
	0
	Бойцов Александр Иванович

	3
	Мичуринский район
	Панферова
	Светлана
	Алексеевна
	Ж
	18.01.2001
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	8б
	Участник
	0
	Бойцов Александр Иванович

	                                                                                                                                          11 класс                                                                                                   260 б.

	4
	Мичуринский район
	Макаров
	Андрей
	Александрович
	М
	08.07.1998
	РФ
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Заворонежская средняя общеобразовательная школа
	11а
	Участник
	0/
	Бойцов Александр Иванович